北京科技大学教务处
校教发【2007】106号
冶发[2007]10号

[image: image1]
关于组织以《冶金物理化学》课程建设为主题
教学研究活动的通知
各学院：

以示范课程建设为核心、教务处与各学院联合主办的系列教学研究活动将于近日启动。

经研究第一次的教学研究活动将与冶金与生态学院联合组织，以《冶金物理化学》课程建设的教学研究为主题。活动将于2007年11月2日上午9:00在办公楼403举行。届时教务处、校教育教学督导组、课程组全体教师、学院督导组、学院党、政及主管教学的主要领导将莅会。

请冶金与生态工程学院做好以下工作：①通知课程组根据我校课程建设系列文件的建设精神、比照教育部精品课程的评价标准，明确课程建设过程中的难点和问题；②通知学院相关人员与会。

本次是系列教学研究活动的第一场，对以后的组织具有探索性和示范性，为方便各学院组织相关活动，请其它学院派出教学秘书观摩本次活动。

未尽事宜欢迎垂询62334895。
                                           教      务      处

                                     冶金与生态工程学院

                                         2007-10-29